Cel. Preufs de historia; 16. Februar 1823. 12

III. Hecker de encyclopaedia et methodology medica, de libris Celsi et aphorismis Hippocratis, de pathologia generali, de psychologia, de historia medicinae;

III. Lichtenstein de zoologia;

III. Link de botanice, de historia naturali generali, de physiologiae generalis elementis, de cryptogamia;

III. Schultz de botanice;

III. Weifs de mineralogia;

III. Döbel de physice;

III. Mitscherlich sen, de chemia et organica et anorganica, de pharmacia; III. Schlemm de osteologia, syndesmologia, splanchnologia, neurologia;

III. Mueller de anatomia et universa et organorum colliguntur sensuum, de physiologia, de anatomia et comparanda, de parata et pathologica;

Exp. Brücke de histologia microscopica; multique etiam

Beat. Eck de physiologia, de semiotice et therapia generali, de morbis contagiosis, de morbis si-  
stenti, mulatis et dissimulatis;

III. Mitscherlich jun, de materia medica, de me-  
dicamentis excitantibus;

Beat. Horn de morbis psychicis;

III. Schoenlein et III. Römberg de pathologia et

therapia speciali;

III. Juengken de chirurgia, de vulneribus;

Cel. Troschel de fracturis et luxationibus;

Cel. Boehm de akiurgia, de ophthalmiatrica;

III. Casper de arte formulas medicas rite conciunandi, de medicina forensi;

III. Schmidt de arte obstetricia.

Practerea practicis exercitationibus me instituerunt:

III. Mueller una cum III. Schlemm arte cadavera rite secandi; Cel. Troschel arte fascios rite applicandi; Cel. Boehm operationibus in cadavere faciendis; Exp. Traube auscultatione et percussione; III. Schmidt exercitationibus obstetriciis; III. Casper exercitationibus medico-forensibus et explorationibus in vivis et mortuis instituendis.

Denique practicans interfui clinicis chirurgicis et ophthalmiatricis Exp. Angelstein, III. Langenbeck, III. Juengken; polyclinico chirurgico et ophthalmiatrico Exp. Angelstein, III. Langenbeck; clinicis medicis Cel. Wolff, III. Schoenlein; polyclinico medico III. Romberg; clinico syphilitico Exp. Simon.

Quibus omnibus viris, optime de me meritis, quam maximas possum gratias ago semperque habebo.

Jam vero tentaminibus, quam philosophico tam medico, nec non examine rigoroso coram Gratioso Medicorum Ordine rite superatis, spero fore, ut dissertatione thesibusque defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

quidam. In aliis, quod in aliis non est, in aliis  
affinitas nullus est, et in aliis, quod in aliis non est,  
affinitas nullus est.

Quod in aliis, quod in aliis non est, in aliis  
affinitas nullus est.

Quod in aliis, quod in aliis non est, in aliis  
affinitas nullus est.

## THESES.

1. Omnes hominum actiones ab egoismo prosi-  
cuntur.

2. Pathologia, nisi pathologia experimentalis adju-  
vante, ad perfectionem evehi non potest.

3. Omnes morbi psychici in morbis corporis positi  
sunt.

4. Aqua frigida praestantissimum remedium est.

5. Syphilis primaria sine Mercurio curanda est.

6. Funiculo umbilicali prolapsu, applicatio forcipis  
versioni praferenda est.